
Oznámení pro osoby, subjekty a orgány, které Rada zařadila na seznam osob, subjektů a orgánů, na 
něž se vztahuje článek 6 nařízení Rady (EU) č. 1284/2009 (příloha II) 

(2009/C 315/06) 

Osobám, subjektům a orgánům uvedeným v příloze II nařízení Rady (EU) č. 1284/2009 ze dne prosince 
2009 ( 1 ) se dávají na vědomí níže uvedené informace. 

Rada Evropské unie stanovila, že osoby, subjekty a orgány, které jsou uvedeny na výše uvedeném seznamu, 
splňují kritéria stanovená v článku 6 nařízení Rady (EU) č. 1284/2009 ze dne prosince 2009 o zavedení 
některých zvláštních omezujících opatření vůči Guinejské republice a z tohoto důvodu byly zařazeny do 
přílohy II uvedeného nařízení. Toto nařízení stanoví zmrazení veškerých finančních prostředků a jiných 
finančních a hospodářských zdrojů, které náležejí dotčeným osobám, subjektům nebo orgánům, a stanoví 
rovněž, že v jejich prospěch nesmějí být přímo ani nepřímo zpřístupněny žádné finanční prostředky ani 
hospodářské zdroje. 

Dotčené osoby, subjekty a orgány se upozorňují na to, že mohou požádat příslušné orgány daného 
členského státu (daných členských států) uvedené na internetových stránkách v příloze III uvedeného 
nařízení o povolení použít zmrazené finanční prostředky pro základní potřeby nebo konkrétní platby 
(viz články 8 a 9 nařízení). 

Dotčené osoby, subjekty nebo orgány mohou předložit podklady a požádat Radu, aby rozhodnutí o jejich 
zařazení na výše uvedený seznam znovu zvážila. 

Veškeré žádosti se zasílají na níže uvedenou adresu: 

Council of the European Union 
General Secretariat 
Rue de la Loi 175 
1048 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Dotčené osoby, subjekty a orgány se rovněž upozorňují na to, že mají možnost vznést námitky proti 
nařízení Rady u Soudního dvora Evropské unie v souladu s podmínkami stanovenými v čl. 263 odst. 4 a 6 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

CS C 315/10 Úřední věstník Evropské unie 23.12.2009 

( 1 ) Úř. věst. L 346, 23.12.2009.


